РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 19.03.2021г.                        п. Машуковка             	№ 11-П

Об уточнении адресов пос. Машуковка

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013г. № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменении в Федеральный закон  от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава муниципального образования – Машуковский сельсовет, в связи с уточнением  адресного хозяйства  пос. Машуковка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.   Внести изменения в адрес  нежилого здания, 1975 года постройки, общей площадью 146,2м2  с кадастровым номером 24:26:0301009:34  имеющего  адрес: Красноярский край, Мотыгинский район, п. Машуковка, ул. Центральная, д.5 на следующий адрес: Красноярский край, Мотыгинский район, п. Машуковка,
пер. Центральный, д.5.
2. Специалисту II категории по муниципальному имуществу и жизнеобеспечения  в установленном порядке направить сведения об изменении адреса в органы, осуществляющие кадастровый учет изменений.
3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
4. Данное Постановление вступает в силу на второй день после его подписания, подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Ангарский рабочий» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Машуковского сельсовета.

         Глава Машуковского сельсовета                       Н.А.Тварадзе